002845
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
г. Брянск С /

О присвоении адреса
многоквартирному жилому дому,
расположенному в городе Брянске
по улице Бежинкой

В соответствии с Положением о порядке присвоения, изменения

и аннулирования адресов на территории города Брянска, принятым

Решением Брянского городского Совета народных депутатов

от 29.07.2015 №  230, заявлением ООО «Светал» от 07.02.2017 №92,

на основании разрешения на строительство от 26.01.2015

№ R U  32301000-2600

П О С Г А II О В Л Я К):

1. Присвоить многоквартирному жилому дому площадью жилого

здания 8728,80 м2, расположенному в городе Брянске по улице Бежинкой,

адрес: Брянская область, город Брянск, улица Евдокимова, дом 5.

2. Управлению по строительству и развитию территории

города Брянска (Абрамов Д.А.) в течение 3 рабочих дней внести принятое

постановление в государственный адресный реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

2

Л.С. Вербицкий